Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: ANTONIO JUSTINO EMILIANO NETO, CNPJ nº 
26.874.029/0001-96. 
OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as 
necessidades das diversas secretarias da Prefeitura municipal de 
São Mamede-PB.  
VALOR GLOBAL: R$ 867.301,00 (oitocentos e sessenta e sete 
mil, trezentos e um reais). 
VIGÊNCIA: de 27/02/2025 à 27/05/2026. 
São Mamede - PB, 27 de Fevereiro de 2025.  

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00018/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2025.

[...]

Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB. 
CONTRATADA: BOI PREMIUM DUVALE LTDA, CNPJ: 
55.993.256/0001-39. 
OBJETIVO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as 
necessidades das diversas secretarias da Prefeitura municipal de 
São Mamede-PB.    
VALOR GLOBAL: R$ 25.080,00 (vinte e cinco mil e oitenta reais). 
VIGÊNCIA: 27/02/2025 à 27/05/2026. 
São Mamede - PB, 27 de Fevereiro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 00017/2025  

A Prefeitura Municipal de São Mamede – PB, em